
 

Zarządzenie Nr 22/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: powołania rzecznika dyscyplinarnego ds. studentów w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie art. 309 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

( Dz. U.2023., poz. 742 z późn. zm.) , § 93 ust. 9 w zw. z § 10 ust. 6 pkt 25  oraz §11 ust. 1 Statutu 

Akademii Łomżyńskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Studentów w Akademii Łomżyńskiej powołuje się Pana 

dr Cezarego Waldzińskiego.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


